PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.1.2020
	пгт Ольга
	№
	424

Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Ольгинского муниципального
района муниципальной услуги «Установление соответствия
разрешенного использования земельного участка классификатору
видов разрешенного использования земельных участков»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Ольгинского муниципального района администрация Ольгинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

администрацией Ольгинского муниципального района муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков».
2. Организационному отделу администрации Ольгинского муниципального района (Литвинова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ольгинского муниципального района-

глава администрации муниципального района                             Ю.И. Глушко